Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

12 декабря 2017 года

г. Ипатово

№ 95
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 08 сентября 2017 г № 23 «О ликвидации администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»
В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», в связи с кадровыми изменениями

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение 1 к решению совета депутатов муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 8 сентября 2017 года № 23 «О ликвидации администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.И.Литвинов
Приложение
к решению Думы

Ипатовского городского

округа Ставропольского края

от 12 декабря 2017 г. № 95
Состав ликвидационной комиссии

по ликвидации администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края
	Бондарь Наталья
Сергеевна
	управляющий делами администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района   Ставропольского края, председатель ликвидационной комиссии

	Плащенко Ирина
Александровна
	специалист администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края, секретарь ликвидационной комиссии

	Члены ликвидационной комиссии

	Ласков Александр
Владимирович
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Лиманское социально-культурное объединение»

____________